
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.02.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 07F3AA16-A35E-4E25-B719-5E09D37D2112. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 143 600,00 5 143 600,00 5 143 600,00 104 600,00 5 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 239,00 -4 239,00 -4 239,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143 600,00 5 143 600,00 5 143 600,00 104 600,00 5 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030 100,00 3 030 100,00 3 030 100,00 104 600,00 2 925 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 239,00 -4 239,00 -4 239,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030 100,00 3 030 100,00 3 030 100,00 104 600,00 2 925 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 239,00 -4 239,00 -4 239,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 761,00 995 761,00 995 761,00 0,00 995 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 534 734,00 539 889 542,00 347 208 595,00 185 074 169,00 162 134 426,00 109 907 806,00 78 024 500,00 752 601,00 296 040,00 3 700 000,00 211 645 192,00 211 645 192,00 0,00

-4 239,00 -4 239,00 -4 239,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 534 734,00 539 889 542,00 347 208 595,00 185 074 169,00 162 134 426,00 109 907 806,00 78 024 500,00 752 601,00 296 040,00 3 700 000,00 211 645 192,00 211 645 192,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

71004

4580

4600

4610

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Plany zagospodarowania
przestrzennego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe odsetki

przed zmianą

zmniejszenie

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.02.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 stycznia 2022 r.

Id: 07F3AA16-A35E-4E25-B719-5E09D37D2112. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Geodezji o Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 4 239 zł 

w ramach rozdziału 71004 z kar, odszkodowań i grzywien wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz pozostałe odsetki 
w związku z prawomocnym wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Warszawie, z dnia 23 marca 2021 r., sygn. 
akt I ACa 610/20, zgodnie z którym Sąd oddalił apelację Gminy Piaseczno od wyroku Sądu Okręgowego 
w Warszawie, z dnia 5 listopada 2020 r., sygn. akt III C 1295/17, w sprawie dotyczącej zapłaty 
odszkodowania, w trybie art. 36 ust. 1 pkt 1) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, za 
udział w prawie własności działki ewidencyjnej nr 17, położonej w obrębie 0038-Piaseczno miasto. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 07F3AA16-A35E-4E25-B719-5E09D37D2112. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

